[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» октября  2015 года                                                                                  № 2.6
   Об утверждении графика

встреч депутатов  Совета  депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области

третьего созыва с избирателями на

IV – квартал 2015 года
            Заслушав информацию, предоставленную председателем  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва -

РЕШИЛ:

   1. Утвердить график встреч депутатов  Совета  депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области третьего созыва с избирателями на IV – квартал 2015 года (согласно приложения № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 октября 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
И.п.Главы муниципального образования Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения      Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________И. А. Стефаненков       __________________Г.А.Тимофеева

                                                                                Приложение № 1

                                                                                к решению

                                                                                Совета депутатов Голынковского

                                                                                городского поселения
                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области
                                                                                № 2.6 от «14» октября 2015года

ГРАФИК

встреч депутатов  Совета  депутатов Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области третьего созыва с избирателями на

IV – квартал 2015 года.
	№ п/п

	Дата приема и часы приема
	Ф. И. О. депутата ведущего прием

1.
	Каждая пятница
с 15-00 до 17-00
	Тимофеева Г. А. –председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения

2.
	 15.10.2015 года

с 15-00 до 17-00
	 Крюкова А. Г. депутат 1 избир. окр.*
 Шаченкова Е. Н. депутат 2 избир. окр.*

3.
	 22.10.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Кругликова И. И. депутат 1 избир. окр.*
Иващенкова Р. Ф. депутат 2 избир. окр.*

	4.
	 29.10.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Солдатенкова Н. А. депутат 1 избир. окр. *

Кондрашов М. В.  депутат 2 избир. окр.*

5.
	 05.11.2015 года

с 15-00 до 17-00
	 Клименков А. В. депутат 1 избир. окр.*

Балуева С. В. депутат 2 избир. окр.*
Сошников  А. А. депутат 2 избир. окр.*

	6.
	 12.11.2015 года

с 15-00 до 17-00
	 Крюкова А. Г. депутат 1 избир. окр.*
 Шаченкова Е. Н. депутат 2 избир. окр.*

7.
	 19.11.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Кругликова И. И. депутат 1 избир. окр.*
Иващенкова Р. Ф. депутат 2 избир. окр.*

8.
	 26.11.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Солдатенкова Н. А. депутат 1 избир. окр. *

Кондрашов М. В.  депутат 2 избир. окр.*

Сошников  А. А. депутат 2 избир. окр.*

	9.
	 03.12.2015 года

с 15-00 до 17-00
	 Клименков А. В. депутат 1 избир. окр.*

Балуева С. В. депутат 2 избир. окр.*

	10.
	 10.12.2015 года

с 15-00 до 17-00
	 Крюкова А. Г. депутат 1 избир. окр.*
 Шаченкова Е. Н. депутат 2 избир. окр.*

	11.
	17.12.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Кругликова И. И. депутат 1 избир. окр.*
Иващенкова Р. Ф. депутат 2 избир. окр.*
Сошников  А. А. депутат 2 избир. окр.*

	12.
	24.12.2015 года

с 15-00 до 17-00
	Солдатенкова Н. А. депутат 1 избир. окр. *

Кондрашов М. В.  депутат 2 избир. окр.*

2